04.23-BM/CTSV/PXU                                                                                                  Lần ban hành/sửa đổi: 1/0

[bookmark: _GoBack]

	[bookmark: page1]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ XUÂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ SINH VIÊN

3*4

Kính gửi: Bộ phận Công tác sinh viên

Họ và tên (viết in hoa):………………………………………………Giới tính:……….
Ngày sinh:……../……../……Quê quán:………………………………………………..
Số CMND:……………………Ngày cấp:……………Nơi cấp:………………..……
Là sinh viên năm thứ:……………..Lớp:………………….Mã số SV:…………………
Ngành học:…………………………Khoa:……………………..Hệ:…………………..
Khóa học: Từ tháng…………….năm…………….đến tháng…………..năm…………
Em làm đơn này kính mong Quý Bộ phận cấp lại Thẻ Sinh viên.

Lý do: ...............................................................................................................................

...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................

Em xin chịu mọi lệ phí khi làm lại thẻ sinh viên theo quy định của nhà trường.

Trân trọng cám ơn.

Huế, ngày.... tháng .... năm 2020

	Bộ phận CTSV
	      Kính đơn

	(Ký, ghi rõ họ tên)